Garantia de 10 anos 
contra defeitos de fabricação. Fabricado de acordo com Padrões 
Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT. Garantia mínima 
de 12 meses. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$97,55 R$585,30 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 73.282,97 (setenta e três mil, duzentos e oitenta e dois reais e noventa 

e sete centavos). 

OBSERVAÇÕES:  

2-JUSTIFICATIVA 

A presente contratação tem como objetivo a aquisição de equipamentos permanentes para a Secretaria de 

Saúde do Município de Pérola, visando suprir as necessidades operacionais e proporcionar uma melhoria na qualidade